DECLARATION D'INTERETS

FORESTIER

Laurence
Elu régional/Provence-Alpes-Cote d'Azur (93)/conseillere
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 29/06/2022 15:25:57

Renseignements personnels :

Année de naissance : 25/09/1966

Adresse :




DI/FORESTIER-Laurence

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : mairie de Cap d 'Aiil

de 01/2016 a 08/2021

directrice de creche

Commentaire : Fonction de dirctrice de creche occupée en
2004 en disponibilité depuis aout 2021 mairie de cap d'ail
06320

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

2021

29514 € Net
29 162 € Net
29017 € Net
129 678 € Net
29 720 € Net
: 0 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : Region Sud PACA

depuis le 01/2016

representation de la region sud au CA des lycées pierre et
marie curie a menton Paul Valerie a Menton et ala mission
operationelle transfrontaliere MOT a Paris

Commentaire : en tant que conseillere regionale je siege dans
les lycees et organismes faisant |' objet de deliberations du
conseil regional

2016:
2017 :
2018 :

2019

2020:

2021
2022

0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification percue au

cours

de I'année précédente

Néant
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DI/FORESTIER-Laurence

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : fonctionnaire territorial CARF

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description ou gratification
Conseillere Regionale 2016 : 26 605 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 25 567 € Net

2018 : 25 669 € Net
2019 : 25 669 € Net
2020 : 25 669 € Net
2021 :22 350 € Net
2022 : 12 600 € Net

Je soussigné Laurence FORESTIER certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 29/06/2022 15:25:57

Signature : Laurence FORESTIER
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